

قدرت  
انقلاب  
اسلامی  
وحشت  
استکبار  
جهانی



پلیس امنیتی سپرد آنها کنترل سیاسی و شکنجه و زندان را پیش گرفتند. لذا جلوگیری از انفجار محال بود. تحلیل انقلابی الهی با پیش مادی مقدور نیست مارکسیستها که همیشه خود را مخ تحلیل حرکت های اجتماعی قلمداد میکردند عجز خود را در تحلیل ابراز کردند. الکساندر ویزنسکوف تاریخ دان شوروی در کتابی بنام ایران سقوط رژیم شاه نوشت که انقلاب ایران یک پدیده بغرنج و ضد و نقیض اجتماعی و سیاسی است و بعد از مدتها لاری اسپکس سخنگوی کاخ سفید اقرار کرد که سیا و سایر گروه های اطلاعاتی آمریکا از زمان کارتر (جریان پیروزی انقلاب اسلامی) حالت فلج را یافته است.

اسلام پس از چهارده قرن بدست امام خمینی و امت اسلام به حکومت رسیده بود. لذا صهیونیست ها اقرار به تیره روزی خویش نمودند. بگین یک روز پس از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: «اکنون اسرائیل وارد دوران ظلمت و تاریکی شده است.» دایان یس از پیروزی انقلاب اسلامی در یک سخنرانی چنین گفت: «در ایران زلزله ای شده که اثرات آن به ما هم میرسد.»

همانگونه که نحوه پیروزی و قدرتمندی حرکت مردم چشم جهانیان را خیره کرده بود سهم شدن مردم در ندادن انقلاب نیز نشان از مردمی بودن و اقتدار همیشگی انقلاب اسلامی است. مشارکت وسیع مردم در رای گیری برای جمهوری اسلامی و حضور در روستاها از طریق جهاد سازندگی و ایثار و جهاد در جبهه های جنگ حتی علیه باطل از نمونه های آن است.

اما هر ضربه ای که از جانب ملت الهی بر یکی از جناحهای شیطانی در جهان وارد میاید چنین تبلیغ میشود که انقلاب اسلامی به یکی از دو ابرقدرت وابسته شده است، وقتی خروش دانشجویان مسلمان پیرو خط امام بر علیه آمریکا جهان اسلام را امیدوار میکرد و دشمن اصلی را می شناساند فغان برآوردند که جمهوری اسلامی به شرق نزدیک شده است و زمانی که توده ای های خفاش مسفت را از لانه های جاسوسی شان بیرون کشیدند و در محکمه های عدل رسوایشان نمودند محور تبلیغاتی همگی این شد که جمهوری اسلامی گرایش به غرب یافته است و دروغ خرید تسلیحات از این و آن را ساز کردند اما این بار نیز مثل همیشه اقتدار و استقلال انقلاب خدشه ناپذیر بود عنوان مثال آلن سولینو نویسنده

کتاب و رونق نریاده میگردند. بالاخره سال ۷۷ در حالی که انقلاب به دروازه های فتح رسیده بود، دیگر مجموعه استکبار نتوانست وجود حرکت را کتمان کند، اما سعی داشت ماهیت انقلاب یعنی اسلامی بودن آن را پنهان کند و هر کدام علتی جزئی را برای خویش مرده عنوان کرده تا علت اصلی را کتمان کنند. عده ای قلم بدست مادی نگار نوشتند در حالی که سس غذاهای جشن های شاهنشاهی از ماکسیم پاریس می رسید عده ای از مردم در استانهای محروم از گرسنگی میمیرند و نتیجه گرفتند که بالاخره سرزمین دهر و فقرها شورش شورش است. غنا سبزی دیگر افسانه عدم آزادی را زمزمه کردند، گفتند شاه از سال ۱۹۷۲ امنیت کشور را به

در شرایطی که حرکت مسلمین توان رعب رژیم شاه آغاز میشد، شیطان صمدان توجیه کردند که این حرکت قدرتی نیست، که بتواند مستحکم ترین نظام منطقه از نظر سیاسی اقتصادی و نظامی را متلاشی کند به مرور که سیل خردنمان است، مسیر تعیین شده از طرف امام خویش را طی نکرد تبلیغات منحط جهانی برای وانمود کردن عده قدرتمندی خط اصیل امام به بزرگ کردن خط های انحرافی می پرداختند. مطبوعات جهانی عکس بزرگ شریعتمداری را عنوان سادمدار روحانیون مخالف شاه چاپ میکردند و رادیوهای بیگانه ملی گراها و لیبرالها را احزاب پرفدیت وانمود میکردند. امامدم با شعار مشخص اسلام خواهی خود را در

✱ الکساندویز نیسکوف تاریخ دان شوروی در کتابی بنام ایران سقوط رژیم شاه، نوشت: «که انقلاب ایران یک پدیده بغرنج و ضدونقیض اجتماعی و سیاسی است»

✱ بگین یک روز پس از پیروزی انقلاب اسلامی گفت: «اکنون اسرائیل وارد دوران ظلمت و تاریکی شده است».

✱ اگر روزی در کنفرانس طائف سناریوی تفرقه و تضعیف قومیت های ایرانی را بنام شیعه و سنی مینوشتند از ۱۲ تا ۱۷ ربیع الاول امسال، مانور پر قدرت وحدت و استقبال پرشکوه مناطق سنی نشین به همراه شیعیان، قوی بودن جبهه حق را اثبات نمود.

✱ به گفته یکی از مقامات مالزی پس از سقوط شاه ایران جوانان مالزی تحت تأثیر دانشجویان اسلامی ایران، شوق نقلابی یافته اند و دانشجویان ما (امام) خمینی را به عنوان قهرمان خود پذیرفته اند.

کتاب انقلاب مستمر ایران میگوید: دو ابرقدرت، نفوذی در ایران ندارند و سیاست خارجی ایران مبنی بر عدم اتکاء به هریک از ابرقدرتها موفق بوده است. پشت سر گذاشتن آزمایشات مکرر مبین قدرتمندی این نهضت الهی بوده است.

در پی حادثه هفت تیر و شهادت عزیزان ملت بویژه شهید مظلوم آیت ... بهشتی و واقعه انفجار دفتر نخست وزیری و شهادت رجایی رئیس جمهور و باهنر نخست وزیر عده ای رفتن این نظام را تبلیغ کردند اما با درایت امام خمینی و حضور وسیع ملت مسلمان مستکبرین باترس و اضطراب خیرگریختن سران ضدانقلاب و انهدام خطهای انحرافی را شنیدند و یکبار دیگر پس از تابش خورشید اقرار به صبح کردند.

پرفسور بیل دریک سخنانی در دانشگاه کویت میگوید:

(امام) خمینی رهبری محبوب، باهوش، بااعصاب قوی، سیاستمداری آزموده است نه اعتنایی به غرب دارد و نه به روشنفکران غرب زده که از شعارها و کلمات قرآنی استفاده میکنند. در مبارزه با شعارهای چپ گرایان به سادگی پیروز شد او از محبوبیت مردمش برخوردار است، و ما اضافه کنیم که امام خمینی و این ملت دهر شرایط حمایت الهی را با خود به همراه داشته است و همه پیروزی ها از عنایت خداست.

نحوه روبروشدن جمهوری اسلامی با مجموعه حرکت های استکباری، برای به ضعف کساندن این انقلاب، پس از مدتی عامل بیان قدرتمندی جمهوری اسلامی گشته است.

اگر زمانی نیروهای عراقی در داخل خاک ایران نگرانداخته بودند اکنون قسمتی از خاک عراق توسط رزمندگان اسلام آزاد گشته است.

اکنون ارتش جمهوری اسلامی از هر زمانی مقتدرتر میباشد، پرفسور بیل دکترای علوم سیاسی و ایران شناس آمریکایی در دانشگاه تگزاس میگوید نیروهای نظامی ایران امروز جزء بزرگترین نیروهای منطقه محسوب میشوند.

نویز یون آمریکا چندروز پیش ناگهان برنامه عادی خویش را تعطیل کرده و اعلام میکند نلوگاز آمریکا در خلیج فارس مورد تهدید است و این تهدید

از طرف نیروی هوایی جمهوری اسلامی است. وجود آواکس های آمریکایی نشان از وحشت شیطان بزرگ از نیروهای جمهوری اسلامی است. اگر روزی در کنفرانس طائف سناریوی تفرقه و تضعیف قومیت های ایرانی را بنام شیعه و سنی مینوشتند از ۱۲ تا ۱۷ ربیع الاول امسال، مانور پر قدرت وحدت و استقبال پرشکوه مناطق سنی نشین به همراه شیعیان، قوی بودن جبهه حق را اثبات نمود. و بالاخره در آغاز پنجمین سال پرشکوه پیروزی جمهوری اسلامی، انقلاب اسلامی تأثیر خود را در جهان کرده و همچون موجی خروشان بدست خود ملتها به پیش میرود و اگر ابرقدرتها روزی در فکر سرکوب این نهضت در محدوده ایران بودند اکنون سردرگمی و وحشت خروش ملتهای مسلمان و مستضعف جهان را در اقصی نقاط جهان می بینند. بطور اختصار به نمونه هایی از آن به اقرار خودشان اشاره میکنیم.

خبرگزاری بوکسلاوی در بلگراد در تیرماه امسال خبر از محاکمه ۱۱ نفر مسلمان در ایالت بوسنی - پرزگوین داد آنها که گروهی به نام «مسلمانان جوان» را تشکیل داده بودند متهم بودند که خواهان جمهوری اسلامی به سبک ایران بوده و در سبزه بومی در اران شرکت کرده اند.

رویتر خبر داد که در جمهوری بوسینا و هرزگوینا در بوکسلاوی ۱۲ مسلمان عضو سازمان جوانان مسلمان محاکمه شدند و به زندانهای مختلف محکوم گشتند امام حسن گودویچ یکی از متهمین، قرآن بدست وارد دادگاه شد و وقتی او را به جایگاه احضار کردند شروع به خواندن دعا به زبان عربی کرد دیگر متهم ملیحه بیگوچ زنی است فارغ التحصیل دانشگاه مارکیستی علوم سیاسی هنگامی که در دانشگاه ظاهر شد لباس لباده ای به تن و تالی سیاه بر سر داشت وی چندی پیش به ایران سفر کرده بود (در بوکسلاوی حدود ۴ میلیون مسلمان زندگی میکنند).

خبرگزاری بی. بی. سی در شب ۳۰/۵/۶۲ گزارش داد که از حدود ۳۰۰ نفر دانشجویان مسلمان کشورهای مختلف خاورمیانه و آفریقا که در بوکسلاوی تحصیل میکنند بخاطر تبلیغ نظرات آیت ... خمینی از آنها خواسته شد کشور بوکسلاوی را ترک کنند.

در جزایر میندانانودر فیلیپین، مسلمین حرف از

بقیه در صفحه ۸۷

حفظ حالت انقلابی و مردمی بودن این ارگان مهم است که اگر بنا باشد شکل وزارت خانه نیز درآید باید کاری کنیم که کاغذ بازی و پیچ و خم اداری در آن بوجود نیاید.

خطاب به جهادگران، کارشما طبق گفته پیامبر اکرم نزد خداوند بهترین افراد نزد او هستند لذا سعی کنید خدمت و کارهایتان خالص و برای رضای خدا باشد تا اجر معنوی و اخروی آن بیشتر باشد.

۶۲/۳/۸

من خوف آنرا دارم که آن ارگان انقلابی (جهاد سازندگی) که تاکنون از این تشریفات و کاغذبازیهای اداری دور بود و به همین علت توانسته بود آن همه خدمات ارزنده را به انقلاب و مردم و درجه ها انجام دهد، نیز گرفتار همان مسائل سایروزارتخانه ها شود.

۶۲/۹/۱۹

## قدرت انقلاب اسلامی...

انقلاب اسلامی میزند و خیرگزاری فرانسه گزارش میدهد که رژیم فیلپین ۲۰۰ دانشجوی مسلمان ایرانی را اخراج میکند زیرا با چریکهای جبهه موروکه خواهان استقلال مسلمانان هستند تماس داشته اند.

انوار انقلاب اسلامی از موسینا دریوگسلاوی نامیدانانو در فیلپین بانایش خویش گرمی و امید به مسلمانان محروم می بخشد. در مقابل شعله های انقلاب وجود ستم و فساد استکبار جهانی را میسوزاند. با همه تلاشی که اخیراً استکبار جهانی میکند تا وانمود نماید کلیه حرکت های اسلامی از عده ای معدود ایرانی ناشی میشود اعترافات خود آنها را می آوریم که نهضت های اسلامی از درون خود ملتها است. مسلمین بر مبنای نظرات الهی خویش و و پند گرفتن از انقلاب اسلامی ایران واسوه قرار دادن امام خمینی در بیشتر نقاط قیام کرده اند.

شیخ صباح الامور الصباح معاون نخست وزیر کویت هشدار داد خطراتی که منطقه را تهدید میکند خطرات درونی است. می بینیم در پی جنبش های مسلمین در منطقه مسئله مبادله اطلاعات مربوط به جنبش های مخالف حکومت ها و تشکیل شورای همکاری خلیج فارس مطرح میشود

از دیگر نشانه های قدرت انقلاب اسلامی تأثیر آن

بر جنبش های فلسطینی بویژه در سرزمینهای اشغالی و ایجاد یک جو اسلامی در این چهار سال بوده است. اقرار ژانیف شیف صهیونیست چنین است:

وی در روزنامه ها آرنس در مقاله ای بنام «مینهایی در عزه» مینویسد: «در سرزمینهای اشغالی» از جناح های مهم فلسطینی جناح دینی بنام جوانان نبرد اسلامی است که جدای از دو جناح دیگر (سازمان آزادیبخش و نیروهای طرفدار اردن وجود دارد و در آینده بعنوان جریانی خطرناک نمود خواهد یافت».

اخبار واسله از سراسر جهان نشان میدهد که در هیچ نقطه ای از جهان نیست که مستضعفین متاثر از انقلاب اسلامی نباشند.

المجله بر مصر مینویسد حزب آزادیبخش اسلامی که در مصر بر علیه حکومت عمل میکند به گفته مقامات امنیتی مصر بارهبران مذهبی ایران در تماس بوده و نوارهایی حاوی سخنان امام خمینی یا خود داشته اند.

محمد نور، معاون جبهه اسلامی جوانان مالزی میگوید آنچه امروز در مالزی میگذرد متاثر از احیای اسلام در شرایط فعلی است.

به گفته یکی از مقامات مالزی پس از سقوط شاه ایران جوانان مالزی تحت تاثیر دانشجویان اسلامی ایران، شوق انقلابی یافته اند و دانشجویان ما (امام) خمینی را به عنوان قهرمان خود پذیرفته اند.

پنجمین سال پیروزی پر شکوه انقلاب اسلامی زمانی فرا میرسد که جهان اسلام از پرتو انقلاب اسلامی متور گشته است و تابش خورشید اسلام شیرهای برفی استکبار را آب کرده است و مستضعفین جهان راهنمای تلاش خویش را انقلاب اسلامی ایران قرار داده اند.

پرفسور جیمزای بیل مشاور دولت آمریکا در خاور میانه میگوید در خاور میانه مارتنسانس داریم و بنظر بنده این منطقه از جهان صحنه جدید سیستم جهانی میباشد.

آری اکنون انقلاب اسلامی قدرتمند، سرفراز و مستقل باقی مانده و علیرغم کمی امکانات و مشکلات عدیده بعلم فطرت الهی خویش به پیش میروند و حالت تهاجمی همیشگی خود را بر علیه کفر و ارتداد و نفاق حفظ کرده و ابتکار عمل را بدست گرفته و استکبار جهانی را به افعال واداشته است.

«والله غالب علی امره و لکن اکثر الناس لا یعلمون».

## احیای مشاغل جنبی...

لحاظ کارایی در تولید گوشت و پروتین به پای گاوهای نژاد خارجی نمی رسند و حتی با آنها قابل مقایسه نیستند، با تحقیقاتی که صورت گرفت دیده شد که تنها راه بالا بردن کیفیت گاوهای بومی از لحاظ شیرو گوشت اصلاح نژاد این دامها باشد، به همین دلیل یک مرکز اصلاح نژاد در «شنت نشا» از طرف جهاد دایر شد و از دو طریق به اصطلاح نژاد گاوهای بومی پرداخت یکی روش دورگ گیری و آمیزش گاوهای نژاد خارجی با گاوهای بومی که در نتیجه گوساله های دورگ با کیفیت بالا بدنیامی آیند و روش دوم نیز تلقیح مصنوعی است که در فصول مناسب سال توسط برادران واحد امور دام که در روستاها به واکسیناسیون دامها مشغولند صورت می گیرد.

هدف کلی این مرکز سناسایی یک نژاد خوب و با کیفیت برای تکثیر و توزیع در روستاهای استان می باشد، که نسبت به بیماریهای مختلف مقاوم بوده و از کارایی بالایی نیز برخوردار باشند تا از این رهگذر روستائیان به نگهداری این دامها ترغیب شده و به عنوان یک کار جنبی و فرعی در روستا به اینکار نیز بپردازند.

کلاً واحد امور دام کمیته کشاورزی استان گیلان از فعالیتهای خود دود هدف عمده را دنبال می کند یکی بالا بردن سطح تولید مواد مورد نیاز عموم و دوم افزایش در آمد روستائیان از طریق فعالیتهای جنبی در کنار کار کشاورزی تا از این رهگذر جلوی یکی از عمده ترین مشکلات میهن ما یعنی مهاجرت روستائیان به شهرها نیز گرفته شود.

### «تصحیح و توضیح»

در گزارشی که پیرامون نقش تکثیر و پرورش ماهی «کارگاه پرورش ماهی جهاد سازندگی استان گیلان» در شماره گذشته داشتیم، جمله ای به سضمون «به هست استاندار شهید گیلان مهندس انصاری و کوشش برادران جهاد گر این پروژه عظیم آغاز و تا به امروز نیز در صد زیادی از آن به اتمام رسیده است» درج شده بود. در صورتیکه این طرح هنوز مراحل ابتدائی خود را می گذراند.